
Zarządzenie Nr 39/2020 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 9 lipca 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 18/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 10 kwietnia 2020 roku w sprawie powołania 

komisji rekrutacyjnej 

 

Działając na podstawie art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), oraz § 4 zarządzenia Nr 8/2019 Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 6 marca 2019 

roku w sprawie zasad organizacji rekrutacji na studia, zakresu prac związanych z rekrutacją, 

trybu powoływania komisji rekrutacyjnej oraz zasad jej wynagradzania, zarządza się, 

co następuje. 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 18/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 10 kwietnia 2020 roku w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w § 1 

pkt 7 lit. d w miejsce „dr Andrzej Szymański” wpisuje się „dr hab. Marek Zawartka, prof. 

AWF Katowice”.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2020 r. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  


